АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2015                     г. Минусинск               № 967- п

 «О подготовке и утверждению Правил разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-

экономического развития Минусинского района».

В соответствии с частью 2 статьи 39, пунктом 3 части 5 статьи 40 и

пунктом 3  статьи 42 Федерального закона  от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О

стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь ст.

29.3, 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые Правила разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-

экономического развития Минусинского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Власть труда».

     Первый заместитель Главы администрации                        А.В.Пересунько

consultantplus://offline/ref=A7836A9E284868D9646790106AD372221D8164B02A44CDFE8B118F3D513BA16356A22C28F4A557F60823E
consultantplus://offline/ref=A7836A9E284868D9646790106AD372221D8164B02A44CDFE8B118F3D513BA16356A22C28F4A557F40824E